様式第７号（第８条関係）

年 月 日

武雄市長 様

届出者 住所

氏名 ㊞

電話番号

公共下水道使用開始（休止 ・ 廃止 ・ 再開 ）届書

公共下水道の使用について，下記のとおりお届けします。

記

届出区分 使 用（ 開始 ・ 休止 ・ 廃止 ・ 再開 ）

住 所

(設置場所)

氏 名 連絡先

使

用

者

使用目的 居住用・事業用 使用者数 人

使用開始等年月日 年 月 日

用水源区分 水道水・井戸水・温泉水・山水・その他（ ）

水道名義人

上水道水 栓 番 号

（メーター番号） 地下水等

減量認定の有無とその内容 有・無
（内容）

指定業者住所氏名

㊞

電話番号